
Ośrodki wszczepiające implanty ślimakowe

Zadzwoń i dowiedz się więcej:

tel.: 22 3333 000

Uniwersytecki Szpital Kliniczny  
w Białymstoku
Klinika Otolaryngologii
ul. Skłodowskiej-Curie 24A, 15-276 Białystok

10. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ    
Kliniczny Oddział Otolaryngologiczny 
z Oddziałem Chirurgii Szczękowej
ul. Powstańców Warszawy 5, 85-681 Bydgoszcz

Wojewódzki Szpital Dziecięcy    
w Bydgoszczy
Kliniczny Oddział Otolaryngologii Dziecięcej
ul. Chodkiewicza 44, 85-667 Bydgoszcz

Szpital Uniwersytecki nr 2 im. dr. Jana Biziela   
Klinika Otolaryngologii, Onkologii 
Laryngologicznej i Chirurgii Szczękowo-Twarzowej
ul. Ujejskiego 75, 85-168 Bydgoszcz

COPERNICUS Szpital im. Mikołaja Kopernika    
Oddział Otolaryngologii 
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk

Uniwersyteckie Centrum Kliniczne    
Klinika Otolarygnologii 
ul. Dębinki 7, 80-952 Gdańsk

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny    
im. A. Mielęckiego 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
Kliniczny Oddział Laryngologii
ul. Francuska 20-24, 40-027 Katowice

Szpital Specjalistyczny im. Ludwika Rydygiera  
w Krakowie Sp. z o.o.
Oddział Otolaryngologii
os. Złotej Jesieni 1, 31-826 Kraków

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny nr 4   
w Lublinie
Klinika Otolaryngologii i Onkologii Laryngologicznej
ul. dr K. Jaczewskiego 8, 20-090 Lublin

Uniwersytecki Szpital Dziecięcy   
Klinika Otolaryngologii Dziecięcej, Foniatrii i Audiologii 
ul. prof. Antoniego Gębali 6, 20-093 Lublin

Instytut Centrum Zdrowia Matki Polki     
Klinika Otolaryngologii
ul. Rzgowska 281/289, 93-338 Łódź

Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1   
im. Norberta Barlickiego UM w Łodzi
Oddział Kliniczny Otiatrii, Laryngologii 
i Onkologii Laryngologicznej
ul. Kopcińskiego 22, 90-153 Łódź

Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu  
Światowe Centrum Słuchu
Klinika Otorynolaryngochirurgii
ul. Mokra 17, Kajetany
05-830 Nadarzyn

Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Opolu  
Klinika Otolaryngologii
Al. W. Witosa 26, 45-401 Opole

Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Poznaniu   
Katedra i Klinika Otolaryngologii 
i Onkologii Laryngologicznej
ul. Przybyszewskiego 49, 60-355 Poznań 

ośrodki wszczepiające implanty dorosłym

ośrodki wszczepiające implanty dzieciom

Wybrane kliniki prowadzą również wymiany procesorów 
dźwięku. W celu weryfikacji zachęcamy do kontaktu.

opiekunpacjenta@razemdlasluchu.pl
www.razemdlasluchu.pl 

data aktualizacji wersji: 13.01.2025

Szpital Kliniczny im. Karola Jonschera   
Uniwersytetu Medycznego 
im. Karola Marcinkowskiego 
w Poznaniu
Klinika Otolaryngologii Dziecięcej
ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1  
Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego 
im. prof. Tadeusza Sokołowskiego
Klinika Otolaryngologii i Onkologii Otolaryngologicznej
ul. Unii Lubelskiej 1, 71-252 Szczecin

Samodzielny Publiczny Centralny   
Szpital Kliniczny w Warszawie
Katedra i Klinika Otolaryngologii
ul. Banacha 1a, 02-097 Warszawa

Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu   
Klinika Otolaryngologii, Chirurgii Głowy i Szyi
ul. Borowska 213, Budynek K – 3 piętro, 50-556 Wrocław
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Ośrodki wszczepiające implanty Baha i Osia

Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku    
Klinika Otolaryngologii
ul. Skłodowskiej-Curie 24A, 15-276 Białystok

Szpital Uniwersytecki nr 1    
im. dr. Antoniego Jurasza
Klinika Otolaryngologii i Laryngologii Onkologicznej 
z Pododdziałem Audiologii i Foniatrii
ul. Marii Skłodowskiej-Curie 9,  85-094 Bydgoszcz 

Szpital Uniwersytecki nr 2 im. dr. Jana Biziela  
Kliniczny Oddział Otolaryngologiczny
ul. Ujejskiego 75, 85-168 Bydgoszcz

Wojewódzki Szpital Dziecięcy w Bydgoszczy    
Kliniczny Oddział Otolaryngologii Dziecięcej
ul. Chodkiewicza 44, 85-667 Bydgoszcz

COPERNICUS Szpital im. Mikołaja Kopernika  
Oddział Otolaryngologii
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny     
im. A. Mielęckiego Śląskiej Akademii 
Medycznej w Katowicach
Oddział Otolaryngologii
ul. Francuska 20/24, 40-027 Katowice

Wojewódzki Szpital Zespolony w Koninie    
Oddział Laryngologiczny
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin

5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką  
Klinika Otolaryngologii i Chirurgii Onkologicznej 
Głowy i Szyi
ul. Wrocławska 1/3 bud. 7, 30-901 Kraków

Szpital Specjalistyczny     
im. Ludwika Rydygiera w Krakowie Sp. z o.o.
Oddział Otolaryngologii
os. Złotej Jesieni 1, 31-826 Kraków

Szpital Uniwersytecki w Krakowie   
Oddział Kliniczny Otolaryngologii
ul. Jakubowskiego 2, 30-688 Kraków

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny nr 4     
w Lublinie
Klinika Otolaryngologii i Onkologii Laryngologicznej
ul. dr K. Jaczewskiego 8, 20-090 Lublin

Instytut „Centrum Zdrowia Matki Polki”     
w Łodzi
Klinika Otolaryngologii Dziecięcej
ul. Rzgowska 281/289, 93-338 Łódź

Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu  
Światowe Centrum Słuchu
Klinika Otorynolaryngochirurgii
ul. Mokra 17, Kajetany, 05-830 Nadarzyn

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy   
w Olsztynie
Klinika Chirurgii Głowy i Szyi Dzieci i Młodzieży 
w zakresie Otolaryngologii
ul. Żołnierska 18a, 10-561 Olsztyn

Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Opolu    
Oddział Laryngologii
al. Witosa 26, 45-418 Opole 

Uniwersytecki Szpital Kliniczny     
w Poznaniu 
Katedra i Klinika Otolaryngologii 
i Onkologii Laryngologicznej
ul. Przybyszewskiego 49, 60-355 Poznań

Szpital Kliniczny im. Karola Jonschera  
Uniwersytetu Medycznego 
im. K. Marcinkowskiego 
Klinika Otolaryngologii Dziecięcej
ul. Szpitalna 27/33, 60-572 Poznań

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1     
Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego 
im. prof. Tadeusza Sokołowskiego
Klinika Otolaryngologii i Onkologii 
Otolaryngologicznej
ul. Unii Lubelskiej 1, 71-252 Szczecin

Samodzielny Wojewódzki Szpital Zespolony   
 im. M. Skłodowskiej-Curie
Oddział Otolaryngologii dla Dorosłych i Dzieci
ul. Arkońska 4, 71-455 Szczecin 

Uniwersytecki Szpital Kliniczny   
we Wrocławiu
Klinika Otolaryngologii, Chirurgii Głowy i Szyi
ul. Borowska 213, Budynek K - 3 piętro
50-556 Wrocław

ośrodki wszczepiające implanty dorosłym

ośrodki wszczepiające implanty dzieciom

ośrodki wszczepiające implanty Osia
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Zadzwoń i dowiedz się więcej:

tel.: 22 3333 000 opiekunpacjenta@razemdlasluchu.pl
www.razemdlasluchu.pl 

data aktualizacji wersji: 13.01.2025
Wybrane kliniki prowadzą również wymiany procesorów 
dźwięku. W celu weryfikacji zachęcamy do kontaktu.

Gdańsk

Kajetany


